DIE XXV. APRILIS.
In Festo Sancti Marci Evangeliste.
Duplex.
Omnia de Communi Apostolorum tem-

tempore Paschali. xvij. prater ea, quae hic assignantur.

Oratio.

DEus, qui beatum Marcum Evangelistam tuum Evangelicae praedicationis gratia sublimasti: tribue quaesumus; ejus nos semper & eruditione proficere, & oratione defendi. Per Dominum.

In primo Nocturno.
Incipit liber Ezechielis Prophetae.

Lectio i. *Cap. 1.*
ET factum est in trigésimo anno, in quarto, in quinta mensis, cum essem in medio captivorum iuxta fluvium Chobar, aperti sunt caeli, & vidi visiones Dei. In quinta mensis, ipse est annus quintus transmigratiōnis regis Joachin, factum est verbum Domini ad Ezechielem filium Buzi sacerdotem in terra Chaldaeorum, secus flumen Chobar: & facta est super eum ibi manus Domini. Et vidi, & ecce ventus turbinis veniebat ab Aquilone, & nubes magna, & ignis involvens, & splendor in circuitu ejus: & de medio ejus quasi species electri, id est, de medio ignis.

R. Beatus vir, qui metuit Dominum, alleluia. * In mandatis ejus cupit nimis, alleluia, alleluia, alleluia. *Y.* Gloria & divitiae in domo ejus, & justitia ejus manet in saeculum saeculi. In mandatis.

Lectio ij.
ET in medio ejus similitudo quatuor animalium: & hic aspectus eorum, similitudo hominis in eis. Quatuor facies uni, & quatuor pedes uni. Pedes eorum pedes recti, & planta pedis eorum quasi planta pedis vituli, & scintilla quasi aspectus aris candentis. Et manus hominis sub pennis eorum in quatuor

partibus: & facies, & pennas per quatuor partes habebant. Junctaeque erant pennae eorum alterius ad alterum. Non revertebantur cum incederent: sed unumquodque ante faciem suam gradiebatur.

R. Tristitia vestra, alleluia, * Convertetur in gaudium, alleluia, alleluia. *Y.* Mundus autem gaudet, vos vero contristabimini, sed tristitia vestra. Convertetur.

Lectio iij.
Similitudo autem vultus eorum: facies hominis, & facies leonis à dextris ipsorum quatuor: facies autem bobis, à sinistris ipsorum quatuor, & facies aquilae desuper ipsorum quatuor. Facies eorum, & pennae eorum extētae desuper: duae pennae singulorum jungebantur, & duae tēgebant corpora eorum: & unumquodque eorum coram facie sua ambulabat: ubi erat impetus spiritus; illuc gradiebantur, nec revertebantur cum ambularent.

R. Pretiosa in conspectu Domini, alleluia, * Mors Sanctorum ejus, alleluia. *Y.* Custodit Dominus omnia ossa eorum, unum ex his non conteretur. Mors. Gloria Patri. Mors.

In secundo Nocturno.
Ex libro S. Hieronymi Presbyteri, de Scripturis Ecclesiasticis.